
EURDivisa / Currency:

Fecha / Date: 31/12/2025

Activos / Assets:

6 months* delinquency rateDelinquency analysis:

Tasa de morosidad 6 meses*Análisis de morosidad:

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

SABADELL CONSUMO 1 Fondo de Titulización

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

Esta serie histórica calculada a esta fecha puede diferir de las series hist óricas calculadas con anterioridad a consecuencia de cobros de los activos titulizados 

comunicados o modificados por el Administrador correspondiente con posterioridad a sus fechas de efectividad / This historical series calculated as at today’s date 

may differ from previously calculated historical series following collections of the securitised assets communicated or modified by the relevant Servicer after their 

effective dates
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*Incluye en su caso los activos titulizados clasificados como dudosos/fallidos por duda razonable sobre reembolso total.
*Includes securitised assets, if any, classified as doubtful or bad debts because there are reasonable doubts as to full repayment.

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com
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6 months* delinquency %

% morosidad 6 meses*

sobre Saldo vivo de 

Principal total Activos
On total Asset Principal 

Outstanding Balance

sobre Principal titulizado
on Principal securitised

Fecha
Date

Saldo vivo de Activos en 

mora *(Ppal. Miles €)
Delinquent *Asset Outstanding 

Balance (€ thou. Principal)

 0,00%30/09/2019  0,00%0,000

 0,00%31/10/2019  0,00%0,000

 0,00%30/11/2019  0,00%0,000

 0,00%31/12/2019  0,00%0,000

 0,00%31/01/2020  0,00%0,000

 0,00%29/02/2020  0,00%0,000

 0,15%31/03/2020  0,18%1.462,945

 0,34%30/04/2020  0,44%3.427,867

 0,51%31/05/2020  0,68%5.094,178

 0,70%30/06/2020  0,97%7.004,566

 0,87%31/07/2020  1,26%8.740,511

 1,03%31/08/2020  1,53%10.308,838

 1,25%30/09/2020  1,93%12.539,465

 1,39%31/10/2020  2,22%13.946,444

 1,49%30/11/2020  2,46%14.883,293

 1,57%31/12/2020  2,69%15.673,901

 1,69%31/01/2021  3,00%16.857,150

 1,81%28/02/2021  3,34%18.107,718

 1,94%31/03/2021  3,73%19.398,101

 2,07%30/04/2021  4,13%20.666,229

 2,21%31/05/2021  4,57%22.053,464

 2,32%30/06/2021  5,00%23.228,337

 2,43%31/07/2021  5,45%24.280,803

 2,54%31/08/2021  5,92%25.393,012

 2,62%30/09/2021  6,35%26.193,020

 2,71%31/10/2021  6,82%27.064,642

 2,77%30/11/2021  7,27%27.663,129

 2,84%31/12/2021  7,79%28.394,417

 2,91%31/01/2022  8,33%29.142,666

 2,91%28/02/2022  8,69%29.106,830

 2,97%31/03/2022  9,26%29.654,903

 3,01%30/04/2022  9,79%30.144,171

 3,07%31/05/2022  10,42%30.668,260

 3,12%30/06/2022  11,07%31.205,580

 3,16%31/07/2022  11,72%31.642,338

 3,21%31/08/2022  12,42%32.130,262

 3,26%30/09/2022  13,18%32.619,744

 3,17%31/10/2022  13,47%31.715,315

 3,06%30/11/2022  13,68%30.588,885
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*Incluye en su caso los activos titulizados clasificados como dudosos/fallidos por duda razonable sobre reembolso total.
*Includes securitised assets, if any, classified as doubtful or bad debts because there are reasonable doubts as to full repayment.
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 2,96%31/12/2022  13,93%29.592,034

 2,84%31/01/2023  14,09%28.394,146

 2,71%28/02/2023  14,18%27.091,632

 2,75%31/03/2023  15,11%27.451,500

 2,77%30/04/2023  15,94%27.685,899

 2,80%31/05/2023  16,92%27.970,567

 2,79%30/06/2023  17,77%27.905,484

 2,82%31/07/2023  18,81%28.161,408

 2,83%31/08/2023  19,84%28.345,273

 2,86%30/09/2023  20,97%28.595,141

 2,87%31/10/2023  22,15%28.747,149

 2,86%30/11/2023  23,22%28.639,931

 2,86%31/12/2023  24,37%28.640,244

 2,88%31/01/2024  25,67%28.767,943

 2,87%29/02/2024  26,89%28.716,716

 2,88%31/03/2024  28,18%28.775,958

 2,88%30/04/2024  29,55%28.771,664

 2,88%31/05/2024  30,95%28.787,746

 2,88%30/06/2024  32,41%28.828,615

 2,89%31/07/2024  34,02%28.851,834

 2,87%31/08/2024  35,48%28.740,212

 2,87%30/09/2024  37,14%28.696,983

 2,88%31/10/2024  39,04%28.799,941

 2,86%30/11/2024  40,72%28.595,385

 2,84%31/12/2024  42,52%28.375,144

 2,83%31/01/2025  44,50%28.318,226

 2,81%28/02/2025  46,37%28.099,556

 2,80%31/03/2025  48,45%27.990,055

 2,80%30/04/2025  50,72%28.020,715

 2,80%31/05/2025  52,91%27.960,426

 2,80%30/06/2025  55,34%27.971,858

 2,77%31/07/2025  57,53%27.721,993

 2,75%31/08/2025  59,66%27.455,814

 2,74%30/09/2025  62,30%27.441,289

 2,72%31/10/2025  64,74%27.167,185

 2,69%30/11/2025  67,11%26.947,510

 2,67%31/12/2025  69,67%26.707,409
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*Incluye en su caso los activos titulizados clasificados como dudosos/fallidos por duda razonable sobre reembolso total.
*Includes securitised assets, if any, classified as doubtful or bad debts because there are reasonable doubts as to full repayment.
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